河南省洛阳经济学校

关于公布我校精品课程建设结项评审结果的通知

各部室：

依据我校“双高”学校建设方案要求及《河南省洛阳经

济学校精品课程建设与管理办法》，经教学部推荐立项申报、

各教学团队建设、学科自评及专家评审，决定对 2022 年立

项建设的《PLC 控制技术与实训》等 14 门精品课程（第三

期）予以结项，现将评审结果予以公布。各教学部要切实承

担精品课程建设应用与管理的主体责任，继续完善课程管理

和评价机制，建立课程建设激励机制，深入推进信息技术与

教育教学深度融合的课程内容、教学模式与教学方法改革，

切实提高我校教育教学质量。

附件：河南省洛阳经济学校精品课程（第三期）建设评

价结果

2024 年 8 月 20 日

附件：

河南省洛阳经济学校精品课程（第三期）建设评价结果

序

号
课程名称 负责人 参与人 责任部门 课程链接 建设期次

评价

结果

1
PLC控制技术与实

训
周晓革 李晓丽、孙争光 机电工程部

https://mooc1.chaoxing.com/course/200963286.html
三期 一等奖

2 汽车电控发动机 沈瑞 汪冰，杨毅男 汽车工程部 https://mooc1.chaoxing.com/course/200226782.html 三期 一等奖

3 客户信息服务 徐钊
邱锴、王孝阁、

刘亚涛
商贸信息部

https://mooc1-1.chaoxing.com/mooc-ans/course/200

138452.html
三期 一等奖

4
汽车电气设备构

造与维修
李兴照 汽车工程部

https://mooc1.chaoxing.com/course/200175649.html
三期 二等奖

5 数学 戚鹤君
张晓欠、郑钰娇、

巴丽君、王鹏飞
对口升学部

https://mooc1-1.chaoxing.com/mooc-ans/course/203

519245.html
三期 二等奖

6 职业道德与法治 张嘉冰
侯艳、张娜、

徐梦菲、朱荣荣
对口升学部

https://mooc1-1.chaoxing.com/mooc-ans/course/202

274192.html
三期 二等奖

7
汽车底盘构造与

维修
李少华 张博 汽车工程部

https://mooc1.chaoxing.com/course/200073639.html
三期 二等奖

8
沙盘模拟企业经

营实训
张大卫

侯文静、刘媛、

孙博洋
商贸信息部

https://mooc1.chaoxing.com/course/206704940.html
三期 二等奖

9 汽车钣金 边风辉 王世杰 汽车工程部 https://mooc1.chaoxing.com/course/200228834.html 三期 三等奖

10
信息技术 赵艺涵

陈佳璐、冯宛滢、

郭亦城、刘媛
商贸信息部

https://mooc1.chaoxing.com/course-ans/ps/2205362

26
三期 三等奖

11 创意设计大赛指 姜雅男 盛娇睿、王小燕 艺术设计部 https://mooc1-1.chaoxing.com/mooc-ans/course/218 三期 三等奖

导教程 068444.html

12
矢量绘图软件 姜雅男

盛娇睿、吕俊辉、

陈磊
艺术设计部

https://mooc1.chaoxing.com/course/217006807.html

?headFid=13091
三期 三等奖

13 心理健康与职业

生涯
李希君

唐亦晓、刘馨、

张美娜、李杨
对口升学部

https://mooc1-1.chaoxing.com/mooc-ans/course/217

023726.html
三期 三等奖

14
建筑识图与制图 黄玉洁 艺术设计部

https://mooc1.chaoxing.com/mooc-ans/course/23738

3938.html
三期 三等奖